QUISP
sportpertuttt

Lega Calcio - Reggio Emilia

Via Tamburini, 5
42122 Reggio Emilia
Tel. 0522/267208 — Fax 0522/332782

wWww.uispre.it - calcio@uispre.it
Blog: legacalciouispre.it

Pagina facebook: UISP LEGA CALCIO REGGIO EMILIA

COMUNICATO UFFICIALE
N°41 DEL 20/06/2016

STAGIONE SPORTIVA 2015/2016


mailto:calcio@uispre.it
http://www.uispre.it/

ATTIVITA' PROVINCIALE CALCIO A 11

CORTE NAZIONALE DI GIUSTIZIA

DECISIONE N. 1/2016 (Stagione Sportiva 2015/2016)

La Corte Nazionale di Giustizia nelle persone dei Sig.ri
Borselli Silvia — Responsabile
Giamblanco Silvestro — Componente
Marzo Angelo — Componente
Ha emanato la seguente decisione
Ricorrente: Societa A.S.D. EL DORADO
Lega Calcio UISP Comitato Territoriale di Reggio Emilia

SVOLGIMENTO DEL PROCEDIMENTO

Con atto datato 29 Aprile 2016, trasmesso alla Corte Nazionale di Giustizia con allegata copia del
bonifico bancario contenente gli estremi di pagamento della tassa di reclamo, I’Associazione A.S.D. El
Dorado proponeva ricorso a questa Corte Nazionale di Giustizia avverso la Delibera datata 28.04.2016
della Commissione Disciplinare D’appello della Lega Calcio UISP Emilia Romagna, pubblicata sul
Comunicato Ufficiale n. 34 della stessa Lega Calcio, con la quale la predetta Commissione rigettava
integralmente il ricorso presentato dalla A.S.D. El Dorado avverso le decisioni assunte dal Giudice di
1~ istanza, pubblicate sul Comunicato Ufficiale n. 30 del 31.03.2016 della Lega Calcio di Reggio
Emilia.
Preme ancora una volta sottolineare che questa Corte, ancor prima di entrare nel merito dei fatti, e
tenuta a verificare se il reclamo sia stato presentato seguendo tutti i dettami previsti all’art. 70 R.D.
che ne disciplina la presentazione pena la non ammissibilita, cio allo scopo di tutelare gli interessi di
tutte le parti in causa.
Dall'analisi degli atti trasmessi a corredo del ricorso si & constatata la mancanza del documento di cui
alla lettera J) del predetto articolo 70 R.D. ed in particolare copia della ricevuta attestante l'invio del
ricorso alla parte interessata alla decisione.

MOTIVAZIONI

Questa Corte, constatata I'assenza del documento di cui alla lettera J) del predetto articolo 70 R.D.
non ritiene di entrare nel merito dei fatti contestati.

Come citato in premessa, verificate le modalita di presentazione del ricorso dell” A.S.D. El Dorado ed
in particolare:

> Visto il contenuto dell” Art. 70 comma j della Normativa Generale che individua tra i contenuti
obbligatori del ricorso, pena la sua inammissibilita, la copia della ricevuta di invio alla parte
interessata alla decisione;

> Visto il contenuto dell’art. 75 R.D della Normativa Generale che stabilisce che copia del ricorso
deve essere inviata, nello stesso termine perentorio previsto per la presentazione dello stesso, a
mezzo raccomandata con avviso di ricevimento, all’Associazione a cui I'atto illecito sia addebitato per
fatto proprio o di un suo socio, affinché quest’ultima possa svolgere le sue deduzioni nell'eventuale
controricorso (art 78 R.D.);

> Visto il carteggio e gli allegati contenuti nel ricorso datato 29 Aprile 2016 presentato dalla A.S.D.
El Dorado;

> Accertato che la ricorrente non ha esibito copia della ricevuta attestante I'avvenuto invio alla
controparte del ricorso presentato;



P.Q.M.
La Corte Nazionale di Giustizia

e Rigetta il ricorso presentato dalla A.S.D. El Dorado per vizio sostanziale di forma, in quanto la
ricorrente non ha provveduto ad esibire copia della ricevuta attestante I'avvenuto invio del ricorso alla
controparte, in violazione ai precetti di cui agli artt. 70 lett. J) e 75 R.D., non consentendo
all’Associazione controinteressata di svolgere le proprie deduzioni nell'eventuale controricorso ai sensi
dell’art. 78 R.D.;

Pertanto dispone di:
e dare attuazione a quanto previsto dal dispositivo della Commissione Disciplinare D’appello della
Lega Calcio UISP Emilia Romagna, pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 34 della stessa Lega Calcio;

e di incamerare la cauzione versata per effetto del rigetto del ricorso;

e comunicare la presente decisione alla Lega Territoriale Calcio UISP Comitato di Reggio Emilia e alla
Lega Calcio UISP Emilia Romagna per gli adempimenti di cui all’Art. 95 lettera a) comma 3 R.D.

Cosi deciso in Perugia, Ii 27/05/2016
F.to Silvia Borselli

F.to Silvestro Giamblanco — Componente
F.to Marzo Angelo — Componente

FASI FINALI CAMPIONATO ECCELLENZA

PLAY OFF
GaraA: USD Virtus Mandrio - Dal. Ind. - Coviolese '07 4-2
GaraB: Tex Master Novellara - Rondo "A" Tecnocopie 2-0
SEMIFINALI
Garal:  USD Virtus Mandrio — ASD Masone “A” 1-3
Gara2: Tex Master Novellara — ASD Il Quadrifoglio “A” 1-3
FINALE

ASD Masone “"A” — ASD Il Quadrifoglio "A”" 1—-1; 4 -5 dcr

CAMPIONE PROVINCIALE CAT. ECCELLENZA

ASD IL QUADRIFOGLIO “"A”

Disciplina Ammoniti

- ASD Masone “"A”: Andrea Santoro
- ASD Il Quadrifoglio “A": Fiore Turco
SQUALIFICHE PER 1 GIORNATA

- ASD Masone “"A": Paolo Santoro



SQUALIFICHE PER 3 GIORNATE

- ASD Masone: Luca Pirruccio RD ART 129

SQUALIFICHE PER 4 GIORNATE

- ASD Masone: Andrea Santoro RD ART 129
SQUALIFICHE A TEMPO

- ASD Masone: Fausto Sassi (Dir) rd art 129 fino al 25/06/2016

FASI FINALI CAMPIONATO SENIORES

GRIGLIA PLAY OFF
Gara A: Polisportiva Terre Matildiche — ASD Il Quadrifoglio “"B“1 — 0

GaraB: ASD S. Vittoria “"Amici di Pierino” — ASD Coibaffi 1-1;4-2dcr

FINALE

Pol. Borzanese Eurofluid — Itarca Amatori Gualtieri 1 -0

CAMPIONE PROVINCIALE CAT. SENIORES

POL. BORZANESE EUROFLUID

CAMPIONATO AMATORI - PROMOZIONI

GRIGLIA PLAY OFF

2° Classificata Girone E — 3° Classificata Girone F
Quattro Castella Bambu Café — Cam Eredi Sapora 1-1; 4 —-5dcr
2° Classificata Girone F — 3° Classificata Girone E
Real Seta - New Life Scandiano 1-1;9-10dcr

PROMOSSE NELLA CATEGORIA SENIORES

- Club Deportivo - New Life Scandiano
- US Rubierese Celtic - Cam Eredi Sapora
FINALE

1° CLASSIFICATA GIRONE E — 1° CLASSIFICA GIRONE F

CLUB DEPORTIVO — US RUBIERESE CELTIC

Martedi 21 Giugno ore 20.15 Masone




Risultati e Classifiche Campionato Amatori

Girone E
Quattro Castella Bambu Cafe

ASD Pol. Terre di Canossa
Quattro Castella Bambu Cafe
ASD Pol. Zelig 1990

ASD Pol. Terre di Canossa

Classifica

1 - Club Deportivo

2 - Quattro Castella Bambu Ca
3 - New Life Scandiano

4 - ASD Pol. Terre di Canossa
5 - ASD Rubiera Calcio

6 - USD Rondinara

7 - ASD Pol. Zelig 1990

8 - Rondod "B" Tecnocopie

9 - Atletic Roncolo

10 - ASD Pol. Quaresimo

11 - ASD Masone "B"

12 - Pol. Sabbionese ASD

13 - Arci Manzoni

Girone F
Pol. Falk A.D.

Cam Eredi Sapora

Classifica

1 - US Rubierese Celtic
2 - Real Seta

3 - Cam Eredi Sapora

4 - US Reggiolo Amatori
5 - Arci Poletti

6 - Quality Components S. Ber
7 - Amatori Calcio Rolo
8 - Rist. Piccolo Oceano
9 - Team Re Magi

10 - Pol. Falk A.D.

11 - AS Cromotipografica
12 - SC Brugneto

13 - Asd Pol. Zelig 2009

PT
53
49
49
43
41
34
31
29
27
25
20
17
13

PT
56
49
47
47
41
31
30
27
27
23
19
14
10

- ASD Pol. Quaresimo

- ASD Masone "B"

- ASD Rubiera Calcio

- Atletic Roncolo

- Club Deportivo
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GF
46
50
36
33
38
25
38
29
28
27
20
27
26

GS
19
24
19
18
19
25
36
35
41
31
48
45
63

- Quality Components S. Bernard 0 -

- Real Seta

PG PV PN
24 17 5
24 14 7
24 13 8
24 13 8
24 10 11
24 8 7
24 7 9
24 7 6
24 7 7
24 4 11
24 5 4
24 3 5
24 2 4
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GF
62
68
46
44
38
31
41
36
32
37
31
15
24
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GS
23
34
27
23
24
31
43
51
35
44
60
53
57

DISCIPLINA CAMPIONATO CALCIO A 11 - AMATORI

- ASD Pol. Zelig 1990:

- Atletic Roncolo:

DIFFIDE

Mattia Pellegri

Pietro Rat
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SQUALIFICHE S.D.A. ( 1 GIORNATA)

- ASD Pol. Terre di Canossa: Alex Caselli

- ASD Pol. Zelig 1990:

- ASD Pol. Terre di Canossa:

- ASD Pol. Zelig 1990:
- ASD Rubiera Calcio:

- Club Deportivo:

CLASSIFICA MARCATORI CAMPIONATO AMATORI

Andrea Castiglioni

SQUALIFICHE PER 1 GIORNATA

Matteo Colli

Fabio Gargiulo

Marco Castagnetti

Davide Montruccoli, Marco Ramolini

22 GOAL:
20 GOAL:
18 GOAL:
17 GOAL:
13 GOAL:
11 GOAL:

10 GOAL:

9 GOAL:

8 GOAL:

Leoni Luca
Augenti Duilio
Quayson Daniel
Lanzano Michele
Viesi Federico

Nasi Marco
Broccoli Fabio
Vecchi Paolo
Cordua Salvatore
Grossi Nicos
Palladini Daniel
Trotta Orlando
Gallo Francisco
Spallanzani Filippo
Bertani Marco
Stefanoni Alessandro
Leci Edmond

Calzolari Davide

Cam Eredi Sapora
Real Seta

US Rubierese Celtic
Real Seta

Rist. Piccolo Oceano

Amatori Calcio Rolo

Quattro Castella Bambu Cafe

Arci Poletti

Real Seta

US Reggiolo Amatori
Pol. Sabbionese ASD
USD Rondinara

New Life Scandiano
ASD Rubiera Calcio
AS Cromotipografica
Atletic Roncolo

New Life Scandiano

Amatori Calcio Rolo



Stefanini Roberto
Oddo Giuseppe
Mouhib Said
Ferrari Simone

7 GOAL: Awall Bangura
Maxim Mihai
Bignotti Matteo
Formentini Mario

6 GOAL: Romanenco Dumitru
Iotti Luca
Formentini Mario
Piccagli Andrea
Varini Daniele
Casi Yuri

Fontanesi Stefano

Rondo B La Tecnocopie
ASD Pol. Quaresimo
ASD Pol. Terre di Canossa
ASD Club Deportivo

US Rubierese Celtic

US Rubierese Celtic
ASD Rubiera Calcio

ASD Pol. Zelig 1990
ASD Masone “B”

Club Deportivo

ASD Pol. Zelig 2009

US Reggiolo Amatori
ASD Pol. Terre di Canossa
Arci Manzoni

Pol. Sabbionese ASD

Coppa Di Lega Calcio a11 - QUARTI DI FINALE

PARTE ALTA DEL TABELLONE COPPA DI LEGA

USD Virtus Mandrio

Dal. Ind. Coviolese '07

PARTE BASSA DEL TABELLONE COPPA DI LEGA

ASD II Quadrifoglio "A"

Tex Master Novellara

2-2;5-3dcr

0-0;,6—-7dcr

Coppa di Lega Calcio a 11 - SEMIFINALI

ASD Masone “A” -

Rondo A Tecnocopie - Tex Master Novellara

- ASD Masone “A":

DISCIPLINA- DIFFIDE

USD Virtus Mandrio

Cristian Manelli

FINALE

2-1

1-1;,3-5dcr

ASD Masone “"A” - Tex Master Novellara

MARTEDI' 21 GIUGNO ore 21.30 Masone






